[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2014 г.

№ 3/30
Ставрово
О внесении дополнения в
решение Совета народных

депутатов поселка Ставрово

от 24.06.2009 г. №64/456

Руководствуясь ст.23 Устава поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Пункт 2 дополнить частью 5 следующего содержания:

-от 30.03.2004 г. №161/29 «О новой редакции Положения «О присвоении звания Почетный житель поселка Ставрово».
Председатель Совета

Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева

А.Н.Трухин